
EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2023 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº 06/2023

 

Objeto: 16 (dezesseis) assinaturas anuais do Jornal Folha de São Borja;

Empresa Contratada: ANDRES EDITORA JORNALISTICA LTDA, nome fantasia JORNAL

FOLHA DE SÃO BORJA, CNPJ n° 07.759909/0001-77;

Empresa Contratante: CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO BORJA/RS, CNPJ nº

90.791.997/0001-38;

Valor anual: R$170,00 (cento e setenta reais), da assinatura.

Valor total: R$2.720,00 (dois mil e setecentos e vinte reais) pelas 16 (dezesseis) assinaturas, pelo

período de 12 (doze) meses.

Prazo: 01/02/2023 até 31/01/2024;

Data da Assinatura do contrato: 01/02/2023;

Fundamento: art. 25, caput, da Lei nº 8.666/1993.

 

São Borja, em 01 de fevereiro de 2023.

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

CONTRATANTE

 

Clique aqui para conferir o extrato 


